
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе Москве

РЕШЕНИЕ

7
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Крюково от 18.11.2024 № 18/83- —
СД «Об утверждении бланков и 
печатей
самоуправления 
муниципального
муниципального округа Крюково в 
городе Москве»

органов местного
внутригородского 
образования —

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года Ш 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Крюково в городе Москве, решением Совета 
депутатов мут
года № 02/14-СД «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального 
округа Крюково в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального 
округа Крюково от 09 октября 2024 года №>] 1/73-СД «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального округа Крюково», Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве от 
18.11.2024 Mb 18/83-СД "Об утверждении бланков и печатей органов местного 
самоуправления внутригородского муниципального образования — муниципального 
округа Крюково в городе Москве" изложив Приложение 12 согласно Приложению 1 
к настоящему решению.

ального округа Крюково в городе Москве от 15 февраля 2024ШШП



2

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
внутригородского муниципального образования 
Крюково в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского 
административного округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского 
административного округа города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Крюково в 

городе Москве Федотову Наталию Николаевну.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципалы 
муниципального округа Крюково 
в городе Москве

ания -

Н.Н. Федотова



3

Приложение 1 к решению Совета 
депутатов 
муниципального 
муниципального округа Крюково в 
городе Москве 
от 18.12.2024 №14/102-СД

внутригородского
образования

Приложение 12
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве 
от 18.11.2024 Ш8/83-СД

Эскиз оттиска гербовой печати
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе Москве


